Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Распоряжение

от 07 июня 2017 г.                                                                                    № 48
дер. Рикасиха

О проведении практических тренировок
 с персоналом организаций топливно-энергетического комплекса и

жилищно-коммунального хозяйства по предотвращению выхода из строя
оборудования указанных объектов при аварийных и нештатных ситуациях

на территории муниципального образования «Приморское»

В целях предупреждения возникновения аварийных ситуаций в течение
отопительного  периода 2017-2018  годов на  объектах  топливно  –
энергетического  комплекса  и  жилищно  –  коммунального  хозяйства  на
территории муниципального образования «Приморское»:

1. Теплоснабжающим  и  теплосетевым  организациям,  управляющим
организациям,  гарантирующим  организациям в  сфере  водоснабжения  и
водоотведения,  электросетевым  организациям  муниципального  образования
«Приморское»:

1.1  Провести  практические  тренировки  с  персоналом  организаций
топливно – энергетического комплекса и жилищно – коммунального хозяйства
по  предотвращению выхода  из  строя  оборудования  указанных  объектов  при
аварийных и нештатных ситуациях;

1.2 Предоставить акт о проведении тренировки с оценкой результатов
практических действий участников в администрацию МО «Приморское».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы местной администрации по ЖКХ и инфраструктурному развитию.

4. Настоящее  распоряжение  вступает  в  силу  с  момента  его
подписания.

Глава муниципального образования                      А.В. Семенова